
協力業者様紹介 №28 株式会社エイブルプロモーション 神林 貴之様

第102号 2020／3／19 発行
編集担当 阿部 晋吾

社長のつぶやき ～ vol．48 ～

【不動産情報】 建物・土地の売買について詳しく知りたい方ご連絡下さい。ご相談承ります。

不動産売却物件大募集！
◎建物を売りたい！買いたい！

◎土地を売りたい！！買いたい！！
◎お知り合いに不動産売買したい方がいる

高性能住宅実績NO.1 アフターメンテナンスNO.1 
本物の快適・安心の住まいづくり

皆様からのご意見、ご感想をお待ちしております。

〒949－6603
T E L
F A X

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ
暮らしの情報館 住まい工房

長岡営業所

新潟県南魚沼市川窪1148番地
0120-72-7050

025-772-7231
htｔp://www.topia-h.com

TEL  025-775-7013

TEL  0258-28-7050   

いつもお世話になっております。今回編集担当の阿部です。東京オリンピックで盛り上が
るはずの2020年なんですが、年が明けてからの記録的な暖冬小雪と新型コロナウイルス
は、皆さまに大きな影響を与えているのではないかと思います。特に学校が休校になった
子供たちはウズウズしているのではないでしょうか。私の子供たちも、家で勉強かゲーム
の繰り返しで飽き飽き（もしかしてイキイキ？）している様子です(-_-;)どうしようもない
ことだとは思いますが、後ろ向きになっても良いことはないですよね。気持ちはポジティ
ブで行きましょう！ニッポン全体ガンバレ！！！

中1の娘は家庭科の宿題、小３の息子は算数の勉強中。でも実

際はスマホかゲームをやっている時間が長いです(◎_◎;)

金誠舘さんのお弁当を頼んで、皆で昼食🍱
たまに全員揃うと話もはずみます！

第５回雪国住まいのリフォームフェアについて

今月の17日で

41才になりま

した！昨年5月

に同級生と厄

払いしたので

すが、早生ま

れなので今年

が本厄なんで

すよね。(;^_^A

トピアホーム事務所 ただいま改装中
ご迷惑お掛けしております。

完成した際にはお気軽にご来店くださ
い。！お待ちしております。
また、ホームページや看板なども順次リ
ニューアルしていきます。

ぜひ新しいトピアホームをご覧ください。

今後とも宜しくお願い致します。

３月から事務所（本社）の改装を始めさせていただいております。ご来店の方にはご

迷惑をお掛けしております。「お客様が打合せしやすい環境＋来店したくなる空間づ

くり、そして社員も楽しく仕事ができる」このようなコンセプトで設計しました。

キッズスペースもあり小さなお子様がいらっしゃるご家族も安心です。

↑ポーチと打合せ室を解体している様子。事務所内も
机を移動してスッキリ！完成まではまだまだです。

↓これは改装前

豆知識 水をめぐらす生活をしよう！

今年で5回目となる「雪国 住まいのリフォームフェア」の開催について、新型コロナウイルスの状況から検討した

結果、会場を使っての開催は中止させていただき、チラシやＳＮＳでの販売会をさせていただく予定です。詳細は

４月に入りましたらお伝えできるかと思います。例年とは違ったリフォームフェアにご期待ください！

また、南魚沼市より「みんな住マイル改修補助金」実施のお知らせがありました。市民の
住環境の向上と子育て世帯の定住促進を図るため、市内施工業者が行う住宅リフォーム工
事に対して補助金を交付します。補助額は一般世帯最大10万円、子育て世帯最大15万円
です。詳しい内容につきましては、市報（3/1号）や南魚沼市のホームページにて掲載さ
れています。リフォームフェアと合わせてご検討ください！

《受付期間》3/9（月）～4/30（木） 《対象》補助対象経費50万以上（器具別）

なぜ電解水素水がいいの？ホントにカラダにイイの？？
私は２年前のリフォームフェアで「トリムイオン グラシア」という電解水素水整水器を購入し今日まで飲

み続けています。疲労感を感じる時は胃腸が弱っていることが多いので、胃の不快感を和らげ、胃腸の働き

を助けてくれる電解水素水がお勧めだそうです。二日酔いにも効くらしいです！！また、電解水素水には抗

酸化作用のある水素が含まれているので、健康管理の一環として活用すると良いそうですよ！
自宅のキッチン。水素水の他

に酸性水や浄水にしてつかう

事もできます。

新入社員紹介 星 綾乃（ほし あやの）

東京デザイナー学院卒

業。現在も展示会など

に参加し、作品を公開

しているそうです。

トピアホームに新しい風が吹き込んできました！期待の22才からコメン

トです。「はじめまして。11月からアルバイトとして入社しておりまし

た星 綾乃と申します。４月から正社員としてお世話になります。仕事は主

に、プランの完成イメージの作成などを行っています。たくさんの事を勉

強しながら、トピアホームの一員として頑張ります。よろしくお願いしま

す。これからの活躍を楽しみにしています！

今回の協力業者様のご紹介は、長岡市にある「株式会社 エイブルプロモーション」営業担当

の神林様にインタビューしてきました。当社の広告物の製作を担当していただいております。

皆様が良く目にする折り込みチラシは神林様が担当して製作していただいております。休日

に5歳と０歳の子どもと触れ合うのが日々の仕事の原動力との事。そんな神林様よりコメン

トいただきました！「トピアホームさんとお客様をつなぐ大切な仕事に誇りをもって、これ

からも伝えるお手伝いを頑張ります！！」

神林様ありがとうございました。ホームページのリニューアルも宜しくお願い致します。

４月下旬改装終了予定

この冬は皆さんいかがお過ごしでしたか？
少雪で過ごし易かった方もいれば、お仕事に影響があった方もいると思います
('◇')ゞ
私も今冬はスキー場シーズン券を買ったのに､､､数回しか行けてません（残念）
そこにきて新型コロナの影響でなかなか活動的になれない！こんな時は焦らず
内を固める！！そして困っている人達がいれば少しでも協力する。
当社は元々今年のイベントは休止予定でしたので、社内結束の良い機会と捉え
てます！
先日お客様から頂いたご意見の中に「イベントが無くなって残念」という声もあれ
ば、「これからのトピアに期待してます！」という励ましのお声も。現在社内では
皆様の多くのご意見を参考に新たなトピアホームを生み出そうと活動していま
す！ぜひ期待していてくださいm(__)m
当社も今月で令和元年度を終えます。26年間ここまで無事に事業を継続できて

いることを感謝しております。
来年度もよろしくお願い申し上げます。


